平成 28 年 1 月 12 日

株 主 各 位

神奈川県相模原市中央区小山１丁目 15 番 30 号
株 式 会 社 オ ハ ラ

代 表 取 締 役 社 長  齋 藤 弘 和

（コード番号：5218 東証第 1 部）

問い合わせ先:

常務取締役管理センター長  中 島  隆

電 話 番 号 042（772）2101(代表)

「第 107 期定時株主総会招集ご通知」株主総会参考書類の一部修正について

当社「第 107 期定時株主総会招集ご通知」の株主総会参考書類につきまして、記載内容の一部に修

正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正いたしま

す。

記

１．修正箇所   株主総会招集ご通知  43 ページ

         株主総会参考書類 第 5 号議案 退任取締役に対する退職慰労金支給ならびに役

員退職慰労金制度廃止に伴う退職慰労金打切り

支給の件

２．修正内容   以下のとおり文言を修正いたします。

なお、修正箇所は下線部のとおりであります。

【 修 正 前 】

  なお、その具体的な金額、方法等につきましては、取締役会については取締役会に、監査役につ

いては監査役の協議にご一任願いたいと存じます。

【 修 正 後 】

  なお、その具体的な金額、方法等につきましては、取締役については取締役会に、監査役につい

ては監査役の協議にご一任願いたいと存じます。

以上